6a Etapa Campeonato Paulista
de Automibilismo da Liga

cronometragem

de
rosso

Camp Paul. de Automobilismo da Liga 6a

Sexta

2a Formula Fest

Interlagos 4,309 Km

13/09/2019 14:00. ..

B

....
‘mm

Qualify (30:00 Time)
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 14:19:28.264
(16) LEONARDO BARBOSA 2 2:02.856 +7.430 14:21:31.120
1 - 14:16:56.024 3 1:55.426 - 14:23:26.546
2 1:44.709 +7.262 14:18:40.733 4 1:55.910 +0.484 14:25:22.456
3 1:40.891 +3.444 14:20:21.624 5 2:08.421 +12.995 14:27:30.877
4 1:41.735 +4.288 14:22:03.359
5 1:40.622 +3.175 14:23:43.981 (61) ANTONIO DAVID - ROBERTO
6 8:06.129 +6:28.682 14:31:50.110 1 14:19:41.023
7 1:38.911 +1.464 14:33:29.021 2 2:05.878 +10.372 14:21:46.901
8 1:37.447 - 14:35:06.468 3 2:02.221 +6.715 14:23:49.122
4 1:57.286 +1.780 14:25:46.408
(11) JOSUE PIMENTA 5 1:55.506 - 14:27:41.914
1 - 14:17:17.260 6 1:59.174 +3.668 14:29:41.088
2 1:50.931 +12.540 14:19:08.191 7 11:43.685 +9:48.179 14:41:24.773
3 1:41.834 +3.443 14:20:50.025
4 1:41.239 +2.848 14:22:31.264 (112) JUNIOR TADA
5 5:22.444 +3:44.053 14:27:53.708 1 14:25:06.128
6 1:40.187 +1.796 14:29:33.895 2 1:57.221 - 14:27:03.349
7 1:39.964 +1.573 14:31:13.859 3 5:31.025 +3:33.804 14:32:34.374
8 1:40.659 +2.268 14:32:54.518
9 1:39.486 +1.095 14:34:34.004 (121) EDSON FERREIRA
10 5:07.931 +3:29.540 14:39:41.935 1 14:17:37.698
11 1:38.859 +0.468 14:41:20.794 2 2:26.214 +24.797 14:20:03.912
12 1:39.463 +1.072 14:43:00.257 3 2:16.658 +15.241 14:22:20.570
13 1:38.391 - 14:44:38.648 4 2:12.820 +11.403 14:24:33.390
5 2:08.607 +7.190 14:26:41.997
(*16) JOAO MATOS 6 2:06.258 +4.841 14:28:48.255
1 - 14:27:31.118 7 2:01.805 +0.388 14:30:50.060
2 1:54.206 +2.771 14:29:25.324 8 2:08.750 +7.333 14:32:58.810
3 1:52.228 +0.793 14:31:17.552 9 2:01.417 | - 14:35:00.227
4 1:51.435 - 14:33:08.987 10 2:03.603 +2.186 14:37:03.830
5 6:25.451 +4:34.016 14:39:34.438 " 2:04.246 +2.829 14:39:08.076
6 1:53.912 +2.477 14:41:28.350 12 2:03.578 +2.161 14:41:11.654
7 1:52.340 +0.905 14:43:20.690 13 2:08.035 +6.618 14:43:19.689
14 2:11.093 +9.676 14:45:30.782
(10) PEDRO FERRO
1 1417:04.973 (44) GUILHERME MINELLI
2 2:17.448 +22.985 14:19:22.421 1 14:27:38.818
3 2:01.833 +7.370 14:21:24.254 2 2:48.802 +14.940 14:30:27.620
4 2:00.826 +6.363 14:23:25.080 3 2:45.997 +12.135 14:33:13.617
5 5:24.802 +3:30.339 14:28:49.882 4 2:45.145 +11.283 14:35:58.762
6 2:03.046 +8.583 14:30:52.928 5 2:40.077 +6.215 14:38:38.839
7 2:00.992 +6.529 14:32:53.920 6 2:36.387 +2.525 14:41:15.226
8 3:01.563 +1:07.100 14:35:55.483 7 2:33.862 - 14:43:49.088
9 1:59.235 +4.772 14:37:54.718 8 2:34.338 +0.476 14:46:23.426
10 1:56.211 +1.748 14:39:50.929
1 1:54.463 - 14:41:45.392
12 2:12.200 +17.737 14:43:57.592
(17) MARCO DIAS
1 14:19:37.250
2 2:23.511 +28.453 14:22:00.761
3 2:09.400 +14.342 14:24:10.161
4 2:02.421 +7.363 14:26:12.582
5 1:59.274 +4.216 14:28:11.856
6 2:01.849 +6.791 14:30:13.705
7 1:56.546 +1.488 14:32:10.251
8 1:57.163 +2.105 14:34:07.414
9 1:57.099 +2.041 14:36:04.513
10 1:57.790 +2.732 14:38:02.303
1 1:55.058 - 14:39:57.361
12 1:57.220 +2.162 14:41:54.581
13 1:56.649 +1.591 14:43:51.230
14 1:55.235 +0.177 14:45:46.465
(14) FELIPE SIMONINI
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